Ao Gerente do PAB da Caixa Econômica Federal de Joanópolis

Indicação nº 45/2013

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício nesta Casa

Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que seja disponibilizada uma máquina

para que os usuários retirem senhas para o atendimento do caixa e gerência.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reclamação de usuários correntistas, tendo em vista

que não há uma organização no atendimento, o que por vezes causa confusão e discussões.

Com a distribuição de senhas, solucionará o problema.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 11 de abril de 2013.

Genyson Pereira Farias

Vereador